MARRËVESHJE KUADËR ME NJË OPERATOR EKONOMIK KU TË GJITHA 

KUSHTET JANË TË PËRCAKTUARA  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): Reagentë 

për Laborator 33696500-0; Reagentë për analizat e gjakut 33696200-7;  

VLERA E FONDIT LIMIT: Fondi limit total i marrëveshjes kuadër është 169,702,500 (njëqind 

e gjashtëdhjetë e nëntë milion e shtatëqind e dy mijë e pesëqind) lekë pa TVSH dhe 1,757,300.40 

(një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind pikë dyzet) Euro pa TVSH  

*Shënim: Vlerat në Lekë janë konvertuar në monedhën Euro sipas kursit zyrtar të këmbimit të 

Bankës së Shqiperisë me datë 05.12.2025, me kurs këmbimi 96.57 (nëntëdhjetë e gjashtë pikë 

pesëdhjetë e shtatë) lekë.